MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 88, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2009.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, pela Portaria PGR nº 328, de 13 de julho de 2009,

e  considerando  a  ausência,  para  gozo  de  férias,  da  titular  da  gerência  do  Plan-Assiste,

RESOLVE:

Designar o servidor CLEIVAGNER MOCELIN, matrícula 18079-3, Técnico

Administrativo, para responder pela Administração do Plan-Assiste no Rio Grande do Sul no

período de 23 de novembro a 04 de dezembro de 2009.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Publicada no   BSMPF, Brasília, DF, p. 178, 2. quinzena nov. 2009.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7215/BSMPF_221109.pdf?sequence=2&isAllowed=y